00547310, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Brně, oddíl B, vložka 118.

Akcie byly draženy společně jako jeden celek.

Na akcií neváznou žádná práva třetích osob. S akciemi jsou spojena všechna
samostatně převoditelná práva.

Odhad ceny předmětu dražby: 223 960,- Kč (slovy: dvěstědvacettřitisícedevětsetšedesátkorunčeských)

Původní vlastník: Akcionáři  navrhovatele,  kteří  jsou v prodlení  s převzetím listinných akcií
podle ust. § 214  odstavec 4 obchodního zákoníku

Nejnižší podání: 230 000,- Kč (slovy: dvěstětřicettisíckorunčeských)

Dražebník: FINANCE  Zlín,  a.  s.,  nám.  T.  G.  Masaryka  1280,  76001   Zlín,  IČ
60732075,  zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem
v Brně, oddíl B, vložka 3778

Navrhovatel: SUKON a.s., se sídlem Zlín, Štefánikova 458, PSČ:

[...]

Jiří Kozumplík, bytem Za Alejí 1024, 686 01 Uherské Hradiště, rodné číslo
710110/4252

Vydražitel: KUS a.s.,  se sídlem Opuštěná 4,  602 00 Brno, IČ: 25583000, zapsaná v
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl  B,  vložka
3152.

Cena dosažená vydražením: 234 000,- Kč (slovy: dvěstětřicetčtyřitisícekorunčeských)

V Uherském Hradišti dne 29.8.2003

Za dražebníka:    Licitátor: Vydražitel:

FINANCE Zlín, a.s.    Jiří Kozumplík KUS a.s.

Ing. Libor Buček Ing. Juraj Surovič
předseda představenstva   člen představenstva